## Протокол № 2.1/17 заседания Президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 10 февраля 2017 года

Форма проведения: Электронное голосование

Принимали участие: Емелин Денис, Кекух Владимир, Леонова Анастасия, Хороших Андрей.

Не принимали участие: Цай Юрий

### Повестка дня:

№ п/п	Вопрос / тема	Докладчик / инициатор
1.	Принятие новых членов в РРДМОО ФАРРО	Кекух Владимир

## Принятые решения:

# 1. Принятие новых членов в РРДМОО ФАРРО

В связи с изменением условий участие в официальных турнирах, проводимых федерацией акробатического рок-н-ролла Ростовской области, поступили заявления о вступлении в ФАРРО.

Клуб акробатического рок-н-ролла «Орион» - председатель Митяева Ю.С.

Клуб акробатического рок-н-ролла и буги-вуги «Тотус» - президент Петросян К.В.

Клуб акробатического рок-н-ролла «Grand» - руководитель Арутюнян Елена Вячеславовна.

#### Голосовали:

«ЗА» - 4 голоса

Решили: принять в члены РРДМОО ФАРРО:

Клуб акробатического рок-н-ролла «Орион» - председатель Митяева Ю.С.

Клуб акробатического рок-н-ролла и буги-вуги «Тотус» - президент Петросян К.В.

Клуб акробатического рок-н-ролла «Grand» - руководитель Арутюнян Елена Вячеславовна.

Ведущий собрания Д.В. Емелин

Секретарь собрания А.Г. Леонова